Câmara de Vereadores de Ivaiporà
ESTADO DO PARANA FONE; 72-1644

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporà

INDICAÇÃO NQ 263/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor PLÍVIO PEREIRA

TEIXEIRA, DD. Pi'efeito do Município de Ivaiporã, a necessidade

de colocação de sinalização, faixas e acostamentos, no anfalto

da entrada da cidade, desde o trevo.
Indica, também, a necessidade de se construir'

um pequeno trevo, na entrada do Ginásio de Esportes Sapecadão.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ivaip£

rã, Estado do Paraná, aos dezessete /dias do mes de junho

ano de um mil, novecentos e oitenta e cinco.
do

PNC BE1AEMIN0 LEÃOin.

Vereador

Justificativa: Opal em plenáriio.

R^cebi-?o($) nesta data:

_ n o^Jo^)/2> 5...
QÁ..ov Q$5.dlIv ip-j. GO

Câmara Municipal da IvaipoG
Lido em sessão rs-awcadcs em

j. Em, / JL&J ..3.5l
------------

<EE N SsA !V! 1N HJ iíB.-li / */ ..Em...

1» f e t» i J « n 1 *

v t 'vi £ S SA
'•• ! i. '■ ! ‘ ; L

•&*Si6'íá ':7-Á‘?
3iaa.« ■«-p r*» .»/«• •:»>!» í* r1*- ^ •*'•-

r-cr.i.C' O'S .«* _
v ;.í •" s ;

•« e,